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SV 9677.418 - Microinterruptores para chaves

seccionadoras NH

Para sinalizacdo do ponto de ligagdo do seccionador NH (tampa).

Recursos

Cad. Ref.
Descrigao do produto
Escopo de fornecimento

Corrente nominal de servigo
maxima

Para tamanho

Tensao nominal de servigo
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ECLASS 8.0

Descrigao do produto
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SV 9677.418
Para sinalizagdo do ponto de ligagdo do seccionador NH (tampa).
Inclui suporte

5A

00-3
250V

1 unid.
0,013 kg
0,014 kg
85365019
EC002270
27400613

SV Micro-switch, for NH slimline switch-disconnector, size 00-3 (185
mm)



