

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9677.418

## Microinterruptores

Estado: 9/02/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9677.418 - Microinterruptores para chaves seccionadoras NH

Para sinalização do ponto de ligação do seccionador NH (tampa).

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9677.418
Descrição do produto	Para sinalização do ponto de ligação do seccionador NH (tampa).
Escopo de fornecimento	Inclui suporte
Corrente nominal de serviço máxima	5 A
Para tamanho	00 - 3
Tensão nominal de serviço	250 V
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.013
Peso bruto	0.014
Número da tarifa alfandegária	85365019
EAN	4028177806887
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613